
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelete

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 
a fizetendő térítési díjakról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. §  (1) bekezdésében, a 151. § (2f) 
bekezdésében, illetve a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában,  valamint  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól 
szóló 2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8.  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  rendelet  hatálya  az  önkormányzati  és  az  állami  fenntartásban  működő  nappali 
rendszerű  oktatási  nevelési  intézményekben  igénybe  vett  gyermekétkeztetések  térítési 
díjfizetésére terjed ki.

2.  §  (1)  A  gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díja  megegyezik  az  élelmezés  nettó 
nyersanyagköltségének egy főre jutó napi összegével.

(2)  A nettó  élelmezés  nyersanyagköltségeket  és  a  köznevelési  intézményekben  biztosított 
gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díjának  mértékét  –  intézménytípusonként  és 
élelmezéstípusonként – a rendelet 1. melléklete tartalmazza.

3. § (1) A gyermekétkeztetés személyi térítési díját az önkormányzat közétkeztetési feladatait 
ellátó Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokságának igazgatója, az intézményi térí-
tési díj általános forgalmi adóval növelt összegének, az igénybe vett étkezések számának, va-
lamint a  gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
21/B. §-ában megjelölt kedvezmények, mentességek figyelembevételével állapítja meg. 

(2) A gyermekétkeztetés személyi térítési díját utólag havonta kell megfizetni. 

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nevelési-
oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és a fizetendő térí-
tési díjakról szóló 20/2018.(XII.7.) önkormányzati rendelete.

/: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/
polgármester jegyző

https://njt.hu/jogszabaly/1997-21-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/487867#ME1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


1. melléklet a 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelethez

Intézményi térítési díjak

A B C
1 Nevelési-, oktatási intézmény 

neve
Élelmezés megnevezése Nettó ár (Ft)

2

Kunszentmártoni Általános 
Művelődési Központ,

Óvodai
Intézményegység

gyermek tízórai 71

3 gyermek ebéd 224

4 gyermek uzsonna 71

5 gyermek összesen 366

6

Kunszentmártoni Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

alsó tagozatos gyermek tízórai 87

7 alsó tagozatos gyermek ebéd 243

8 alsó tagozatos gyermek uzsonna 87

9 alsó tagozatos gyermek összesen 417

10 felső tagozatos gyermek tízórai 87

11 felső tagozatos gyermek ebéd 263

12 felső tagozatos gyermek uzsonna 87

13 felső tagozatos gyermek összesen 437

14 felső tagozatos gyermek ebéd 
(menza)

263

15 KSZC Kunszentmártoni 
Technikum és Szakképző Iskola

gyermek ebéd (menza) 263


